PUBLICADO EM

Jornal  Âm9

 Página  122/

 Ldição

ESTADO DO PARANÁ

fflutticipio 	V.:rh arras w11Jarattã
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.102/2025
16/05/2025

Processo Seletivo Simplificado - PSS N°001/2023

NERCEU DE SOUZA, Prefeito Municipal em Exercício de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desistência espontânea de assumir vaga por candidato (a) aprovado (a)
Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 001/2023, em seu respectivo cargo, conforme
abaixo relacionado (a):

PROFESSOR APOIO

NOME

CLASSIFICAÇÃO

ANA KARLA VILELA DE FARIAS

49°

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 16 de maio de

CEU DE SOUZA
Prefeito Municipal em Exercício

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

2025.

	Page 1